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Adresa: Rr. “Sami Fra h ’, Pallati “Bjorn”, Kati 11, Tirané, SHQIPERI
Tel/Fax 3554260 572, E-mail: info@i e.al
www.ice.al

Pozicioni Emri Nr. Licensés Firma
Pérgatit: Arkitekt Edmond MANAHASA A.0903/2 N
Ing. Strukturist Anila SPAHIU K.1068/4 [ C @WM
Ing. Strukturist Alda VOKA K.1340/2 A O\/ %
Ing. Hidroteknik Artjola ZOTAJ %
. N oo v A
Ing. Hidroteknik Silvia GJONAJ ﬁ
Ing. Hidroteknik Anxhela BICI ’A@
Ing. Elektrik Enis HAVERIKU E.1450 g@
Ing. Elektrik llber PUCI _
Ing. Mekanik Marsel PYLLA M.1288/1 (,}7%
Kontrolloi: Ing. Mekanik Besnik KARAJ M.0256/2 W
Koordinator Projekti Abdurrahman SPAHIU K.1571/5 ég
Ing. Strukturist Taulant KARRIQI K.1547/6 %
Ing. Elektrik Ermira BERISHA E.0550/4 @ .
O—7-
Mirator: Drejtues Projeki Olset HAXHIU K.1619/5 /7%/

TITULLI I PROJEKTIT
INVESTIME PILOT PER TRANSFORMIMIN E INFRASTRUKTURES SE SHERBIMEVE
DHE RRITJES SE STANDARDIT TE JETES NE KOMUNITET

Objekti: Ndérhyrje pér rikonstruksionin e Shtépisé sé Fémijés "Vangjel Pulla"
dhe ndryshim i pjesshém i funksionit té tij

EMRI | DOKUMENTIT

VENTILIMI ME AJER TE PASTER
PLANI | KATIT PERDHE

FAZA E PROJEKTIT
Nr. i Dokumentit Shkalla Rishikimi Pérmasa e fletés Fleta
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